
ffi,ffi
La Floresta,23 de Mayo de 2021.

RESOLUCIÓN N' 211234

ACTA 0r 6/2021

VISTO: que pol c\pcdiente eleclrónico 2021-81-1290-0057i e1 Sr. Miguel de los Sanos
Pavisich Solicita pemriso para canalización de la Callc Costa Rica en San Luis.

CONSIDEITANDO: I) que el Conccjo Municipal La lloresta manificsta estar de acuerdo.

ATENTO: a lo precedeltementc cxpucsb v a ]a nolmatil a vigentc:

EL CONCEJO MT]NICIPAL LA FLORESTA

RESUELVE:
I) Aprobar 5,/5 afirmatirc.el envio de E[ 2021-81-1290-00573 a la Dirección (icneral de

Obras. Eieculorir 2C, Regional 8. para le c\aluación de riabilidad dc la propuesta-

II) Ndillquese al gestlonantc. comuniquese a la l)ireciórl Gcncral de Obr'as. Secrctaria de

I)csarrollo I-ocal l Participación I regislresc cn los archivos de Resolucioncs dcl \4unioipio
I-a Floresta.

Tomás Berreto 370 - Conelones, Uruguoy I Tel: (+598) 1828 | t tww.imconelones.Sub.uy


